18
SCHACHTSYSTEME
Schachtkonus mit Steigleiter
DN Konstruktive
Höhe Artikelnummer Preis/PG1
1000/6000 766 mm 250 mm SYS1000K 280 €
Schachtring mit Steigleiter
DN Artikelnummer Preis/PG1
1000 250 mm SYS1000-250 130 €
1000 500 mm SYS1000-500 240 €
1000 750 mm SYS1000-750 345 €
1000 1.000 mm SYS1000-1000 455 €
Elementdichtung D1000
DN Artikelnummer Preis/PG1
1000 SYS1000D 39 €
DN konstruktive
Höhe Hu
Gesamthöhe H Hk Artikelnummer Preis/PG1
1000 500 mm 600 mm 100mm SYS1000-500.0 495 €
1000 1.000 mm 1.100 mm 100mm SYS1000-1000.0 655 €
Durchmesser Artikelnr. Preis/PG1
DN110 MU110 24 €
DN160 MU160 36 €
DN200 MU200 60 €
Bohrdurchmesser Artikelnr. Preis/PG1
127 mm KRO 110 160 €
177 mm KRO 160 200 €
228 mm KRO 200 250 €
Elementdichtung DK600 für PP-Teleskopadapter/PP-Konus
DN Artikelnummer Preis/PG1
600 SYS600DK 42 €
DN Bauhöhe Belastungsklassen Artikelnummer Preis/PG1
600 100–300 mm A15 600T-A15 179 €
RC-Lastausgleichsring DN 600
DN Bauhöhe Belastungsklassen Artikelnummer Preis/PG1
600 100 mm A15–D400 T1-650 68 €
DN Bauhöhe Belastungsklassen Artikelnummer Preis/PG1
600 100–300 mm A15–D400 600T-B/D 129 €
Empfehlung: